

**Ejendomsselskabet Norgesvej ApS**  
**Østergårdsvej 5 - 7, Dommerby**  
**7840 Højslev**

**CVR-nummer 35256083**

**Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22.10.2021



---

Steen Kjærgaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  |          |
|--|----------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                 | <b>2</b> |
| <b>Påtegninger</b>                         |          |
| Ledelsespåtegning                          | 3        |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4        |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   | <b>7</b> |
| <b>Årsregnskab</b>                         |          |
| Resultatopgørelse                          | 8        |
| Aktiver                                    | 9        |
| Passiver                                   | 10       |
| Egenkapitalopgørelse                       | 11       |
| Noter                                      | 12       |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 14       |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Ejendomsselskabet Norgesvej ApS  
Østergårdsvej 5 - 7, Dommerby  
7840 Højslev

Hjemstedskommune: Skive  
CVR-nummer: 35256083  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Direktion

Lars Knudsgaard  
Steen Kjærgaard Pedersen

### Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel, Frederiksgade 6 7800 Skive

### Revisor

Dansk Revision Skive  
Registreret revisionsaktieselskab  
Reservevej 79  
7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af erhvervsjendomme og anden investering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets underskud er påvirket af negativ værdiregulering på selskabets investeringsejendom.

Selskabet er ikke påvirket af covid-19 situationen.

Her ud over har selskabet fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.



|      |  | 2020/21          | 2019/20      |
|------|--|------------------|--------------|
| Note | Resultatopgørelse                            | DKK              | 1.000 DKK    |
|      | <b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>   |                  |              |
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                     | <b>1.170.200</b> | <b>1.272</b> |
|      | Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | -1.500.000       | 0            |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>       | <b>-329.800</b>  | <b>1.272</b> |
|      | Finansielle omkostninger                     | -46.863          | -83          |
|      | <b>Resultat før skat</b>                     | <b>-376.663</b>  | <b>1.189</b> |
| 1    | Skat af årets resultat                       | 82.978           | -263         |
|      | <b>Årets resultat</b>                        | <b>-293.685</b>  | <b>926</b>   |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering:</b>      |                  |              |
|      | Overført resultat                            | -293.685         | 926          |
|      | <b>Resultatdisponering i alt</b>             | <b>-293.685</b>  | <b>926</b>   |
| 2    | Antal beskæftigede                           |                  |              |

| Note | Balance                          | 2020/21<br>DKK    | 2019/20<br>1.000 DKK |
|------|----------------------------------|-------------------|----------------------|
|      | <b>Aktiver pr. 30. september</b> |                   |                      |
| 3    | Investeringsejendomme            | 12.400.000        | 13.900               |
|      | <b>Materielle anlægsaktiver</b>  | <b>12.400.000</b> | <b>13.900</b>        |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>       | <b>12.400.000</b> | <b>13.900</b>        |
|      | Periodeafgrænsningsposter        | 2.378             | 2                    |
|      | <b>Tilgodehavender</b>           | <b>2.378</b>      | <b>2</b>             |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>      | <b>169.061</b>    | <b>317</b>           |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   | <b>171.439</b>    | <b>320</b>           |
|      | <b>Aktiver i alt</b>             | <b>12.571.439</b> | <b>14.220</b>        |

| Note                              | Balance                                  | 2020/21<br>DKK    | 2019/20<br>1.000 DKK |
|-----------------------------------|--|-------------------|----------------------|
| <b>Passiver pr. 30. september</b> |  |                   |                      |
| 4                                 | Virksomhedskapital                       | 300.000           | 300                  |
|                                   | Overført resultat                        | 7.835.523         | 8.129                |
|                                   | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>8.135.523</b>  | <b>8.429</b>         |
|                                   | Hensættelser til udskudt skat            | 1.057.000         | 1.294                |
|                                   | <b>Hensatte forpligtelser</b>            | <b>1.057.000</b>  | <b>1.294</b>         |
|                                   | Gæld til realkreditinstitutter           | 1.316.278         | 2.206                |
| 5                                 | Selskabsskat                             | 119.022           | 137                  |
| 6                                 | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>1.435.300</b>  | <b>2.343</b>         |
|                                   | Gæld til realkreditinstitutter           | 883.000           | 880                  |
|                                   | Depositum og andre skyldige omkostninger | 466.074           | 659                  |
| 7                                 | Selskabsskat                             | 334               | 31                   |
|                                   | Anden gæld                               | 75.025            | 85                   |
|                                   | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 519.184           | 499                  |
|                                   | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>1.943.616</b>  | <b>2.153</b>         |
|                                   | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>3.378.916</b>  | <b>4.497</b>         |
|                                   | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>12.571.439</b> | <b>14.220</b>        |
| 8                                 | Eventualforpligtelser                    |                   |                      |
| 9                                 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    |                   |                      |

**Egenkapitalopgørelse**

---

| <b>Egenkapital</b>                  | <b>Virksom-<br/>hedskapi-<br/>tal</b><br>1.000 DKK | <b>Overført<br/>resultat</b><br>1.000 DKK | <b>I alt</b><br>1.000 DKK |
|-------------------------------------|--|---|---------------------------|
| Perioden 1. oktober - 30. september |  |   |                           |
| Saldo primo                         | 300  | 8.129                                     | 8.429                     |
| Årets resultat                      | 0  | -294                                      | -294                      |
| <b>Egenkapital ultimo</b>           | <b>300</b>   | <b>7.836</b>                              | <b>8.136</b>              |

|              |   | 2020/21           | 2019/20       |
|--------------|---|-------------------|---------------|
| <b>Noter</b> |   | DKK               | 1.000 DKK     |
| <b>1</b>     | <b>Skat af årets resultat</b>   |                   |               |
|              | Skat af årets resultat  | 154.022           | 169           |
|              | Regulering af udskudt skat  | -237.000          | 94            |
|              | <b>Skat af årets resultat i alt</b>   | <b>-82.978</b>    | <b>263</b>    |
| <b>2</b>     | <b>Antal beskæftigede</b>   |                   |               |
|              | Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).   |                   |               |
| <b>3</b>     | <b>Investeringsejendomme</b>  |                   |               |
|              | <b>Investeringsejendomme i alt</b>  | <b>12.400.000</b> | <b>13.900</b> |
|              | <p>Investeringsejendomme består af 1 udlejningsejendom beliggende i Skive, som blev anskaffet i 2013. Ejendommen værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til tidligere år.</p> <p>De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:</p> <p>Ejendommen består af 388 m<sup>2</sup> kontor og 1.815 m<sup>2</sup> lager på en grund på 5.500 m<sup>2</sup></p> |                   |               |
|              |   | <b>2021</b>       | <b>2020</b>   |
|              | Årlig leje pr. kvadratmeter   | 200 – 1.100       | 200 – 1.100   |
|              | Udlejningsprocent, kontor   | 100               | 100           |
|              | Udlejningsprocent, lager  | 70                | 70            |
|              | Afkastkrav i %  | 8,51              | 8,85          |
| <b>4</b>     | <b>Virksomhedskapital</b>   |                   |               |
|              | Virksomhedskapital, primo   | 300.000           | 300           |
|              | <b>Virksomhedskapital i alt</b>   | <b>300.000</b>    | <b>300</b>    |

|              | 2020/21 | 2019/20   |
|--------------|---------|-----------|
| <b>Noter</b> | DKK     | 1.000 DKK |

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

#### 5 Selskabsskat

|                               |                |            |
|-------------------------------|----------------|------------|
| Selskabsskat, primo           | 137.334        | 131        |
| Overført til kortfristet gæld | -137.334       | -131       |
| Skat af årets resultat        | 154.022        | 169        |
| Betalt ordinær acontoskat     | -35.000        | -32        |
| <b>Selskabsskat i alt</b>     | <b>119.022</b> | <b>137</b> |

#### 6 Langfristede gældsforpligtelser

Ingen gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år

#### 7 Selskabsskat

|  |            |           |
|--|------------|-----------|
| Selskabsskat, primo                        | 30.570     | 93        |
| Selskabsskat overført fra langfristet gæld | 137.334    | 131       |
| Rentetillæg                                | 1.436      | 3         |
| Betalt restskat                            | -32.006    | -96       |
| Skyldig skat tidligere år                  | 137.334    | 131       |
| Betalt ordinær acontoskat                  | -32.000    | -22       |
| Betalt frivillig acontoskat                | -105.000   | -78       |
| Skyldig skat indeværende år                | -137.000   | -100      |
| <b>Selskabsskat i alt</b>                  | <b>334</b> | <b>31</b> |

#### 8 Eventualforpligtelser

Ingen.

#### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen med nom. DKK 7.595.000.

Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 12.400.000.
